
 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-11-916 / 05.08.2015 г. 

 

На основание чл. 21 г., т. 1 и т. 6 от Закона за пътищата,  чл. 11, т.1 и т.7 от 

Правилника за структурата, дейността и организацията на работа на Агенция „Пътна 

инфраструктура“ /АПИ/, във връзка с чл. 20 ал. 1 от Наредба №7 от 14 ноември 1997 г. за 

продажба на движими вещи – частна държавна собственост и  Решение на Управителния 

съвет на АПИ, взето с Протокол № 11809/ 2015 г. от заседание, проведено на 05.08.2015 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

І. Да се проведе  търг с явно наддаване за продажба на движими вещи- частна 

държавна собственост, представляващи орехи и плодове, добити чрез бране от дървета,  

по обособени позиции. 

Дата на провеждане на търга: 14.08.2015 г. от 13.00 часа в стая 702, етаж  7 в 

сградата на Агенция „Пътна инфраструктура“, бул. „Македония“ № 3 .  

 При неявяване на кандидати, повторен търг ще се проведе на 01.09.2015 г. от 13.00 

часа. 

 

ІІ. Продажбата включва целия очакван добив от орехи и плодове, добити чрез 

бране от дървета,  по обособени позиции, както следва: 

 

Обособена позиция 1 – Областно пътно управление – гр. Бургас. 
        

- Алея №1 „Път I-6 Венец – Карнобат от км 428+200 до км 445+500 със 550 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №2 „Път I-6 Карнобат – Чукарка от км 448+400 до км 458+500 с 44 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №3 „Път I-6 Чукарка – Айтос от км 458+500 до км 461+400 с 291 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №4 „Път I-6 Айтос – кв. Ветрен от км 478+000 до км 480+600 с 307 бр. орехови 

дървета; 

- Алея №5 „Път III-208 р-н Дропла – п.кр. Руен от км 78+200 до км 80+800 със 189 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №6 „Път III-208 Зетьово – Айтос от км 88+800 до км 92+500 с 314 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №7 „Път III-2085 КПП Руен – Руен от км 0+000 до км 2+400 със 122 бр. орехови 

дървета; 

- Алея №8 „Път III-2085 Руен-Преображенци от км 5+400 до км 6+800 със 139 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №9 „Път III-2085 Преображенци – Ръжица от км 7+500 до км 12+500 с 305 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №10 „Път III-2085 Просеник-Поморие от км 18+300 до км 19+700 с 64 бр. 

орехови дървета ; 



- Алея №11 „Път III-539 п.кр. Пирне – Караново от км 40+000 до км 43+000 със 152 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №12 „Път III-539 Трояново-Вратица от км 27+000 до км 28+800 със 170 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №13 „Път III-7909 Равнец – Трояново от км 21+000 до км 22+800 със 194 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №14 „Път III-6008 п.кр. Българово – Камено от км 13+400 до км 14+400 със 79 

бр. орехови дървета ; 

- Алея №15“Път III-7907 Тръстиково-Полски Извор от км 6+200 до км 8+400 със 77 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №16 „Път III-7909 от км 12+800 до км 16+800 с 61 бр. орехови дървета ; 

                    ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА 24 769,80 ЛВ. БЕЗ ДДС 

 

        Обособена позиция 2 – Областно пътно управление – гр. Велико 

Търново. 
 

- Алея №1 „Път III-504 Ст. Стамболово-Обединение от км 21+000 до км 26+000“ с 

общо 180 бр. дървета; 

- Алея №2 „Път III-407 Полски Тръмбеш – Царевец от км 67+000 до км 70+000 и от км 

93+000 до км 99+000“ с общо 130 бр. дървета; 

- Алея №3 „Път III-405 Алеково-Царевец от км 45+000 до км 70+000“ с общо 540 бр. 

дървета ; 

 

ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА 

10 200,00 БЕЗ ДДС 

 

           Обособена позиция 3 – Областно пътно управление – гр. Варна 

 

-  Алея №1 „Път II-27 граница ОПУ-Шумен – с. Изворник от км 25+000 до км 

25+800“ със 73 бр. орехови дървета; 

- Алея №2 „Път III-207 с. Калоян – с. Стефан Караджа  от км 19+100 до км 20+900“ 

със 105 бр. орехови дървета; 

- Алея №3 „Път III-2072 с. Михалич – с. Искър от км 3+300 до км 4+500“ с 89 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №4 „Път III-2072 с. Искър – гр. Вълчи Дол от км 5+900 до км 6+500“ с 86 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №5 „Път III-2072 с. Ген. Киселово – гр. Вълчи Дол  от  км 17+840 до км 

22+800“ със 193 бр. орехови дървета; 

- Алея №6 „Път III-2072 с. Щипско – гр. Суворово от км 33+000 до км 34+000“ с 80 

бр. орехови дървета; 

- Алея №7 „Път III-2072 гр. Суворово – с. Ветрино от км 22+000 до км 23+000“ с 83 

бр. орехови дървета ; 

- Алея №8 „Път I-2 гр. Нови Пазар – с. Белоградец от км 146+800 до км 150+900“ със 

164 бр. орехови дървета; 

- Алея №9 „Път I-2 с. Ветрино – с Неофит Рилски от км 158+500 до км 168+700“ със 

635 бр. орехови дървета;  



- Алея №10 „Път I-2 с. Неофит Рилски – гр. Девня от км 168+700 до км 176+000“ със 

190 бр. орехови дървета; 

- Алея №11 „Път I-2 гр. Девня – разклон за с. Повеляново  от км 176+900 до км 

181+000“ със 176 бр. орехови дървета ; 

- Алея №12 „Път III-208 гр. Провадия – разклон за с. Храброво от км 17+080 до км 

20+900“ със 105 бр. орехови дървета ; 

- Алея №13 „Път III-208 разклон с. Храброво – с. Рояк от км 25+800 до км 25+900“ с 

10 бр. орехови дървета ; 

- Алея №14 „Път III-208 с. Рояк – гр. Дългопол от км 26+450 до км 29+800“ с 242 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №15 „Път III-208 с. Храброво – разклон за гр. Провадия от км 36+800 до км 

38+800“ със 155 бр. орехови дървета ; 

- Алея №16 „Път III-904 с. Гроздево – с. Нова Шипка от км 23+320 до км 24+850“ 

със 130 бр. орехови дървета ; 

- Алея №17 „Път III-904 с. Нова Шипка – с. Бързица от км 26+210 до км 27+000“ с 10 

бр. орехови дървета ; 

- Алея №18 „Път III-904 с. Бързица – с. Бозвелийско от км 30+380 до км 32+350“ с 31 

бр. орехови дървета ; 

- Алея №19 „Път III-9004 с. Падина – с. Житница от км 31+420 до км 34+550“ със 

176 бр. орехови дървета ; 

- Алея №20 „Път III-9004 с. Житница – разклон с. Бозвелийско от км 37+120 до км 

39+900“ със 126 бр. орехови дървета; 

- Алея №21 „Път III-2082 с. Кривня – с. Равна от км 7+750 до км 10+670“ с 260 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №22 „Път III-2082 с. Равна – с. Неново от км 12+000 до км 16+100“ със 183 

бр. орехови дървета ; 

 

ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА 26 746,20 

ЛВ. БЕЗ ДДС 

 

 

   Обособена позиция 4 – гр. Добрич 

  

- Алея №1 „Път II-71 Добрич-Бранище от км 88+600 до км 91+00 с 44 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №2 „Път II-71 Бранище – Стефаново от км 91+200 до км 94+000 с 30 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №3 „Път II-71 Стефаново-Славеево от км 96+300 до км 100+400 с 55 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №4 „Път II-71 Славеево-Одърци от км 100+600 до км 104+200 с 48 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №5 „Път II-71 р-н Дянково-Карапелит от км 52+400 до км 59+400 с 54 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №6 „Път III-293 р-н Росеново – р-н Овчарово от км 6+300 до км 11+500 с 84 бр. 

орехови дървета ; 



- Алея №7 „Път III-9701 Победа-Методиево-р-н ДЗИ от км 4+100 до км 15+900 със 105 

бр. орехови дървета ; 

- Алея №8 „Път III-7105 Козлудуйци-Лясково от км 18+000 до км 27+900 с 92 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №9 „Път III-7105 Лясково-Житница от км 14+100 до км 17+500 с 30 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №10 „Път III-7105 Житница-Пчелник от км 7+600 до км 13+600 с 26 бр. орехови 

дървета; 

- Алея №11 „Път III-7105 Пчелник-Балик от км 1+900 до км 7+400 с 25 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №12 „Път II-27 Владимирово – Долина от км 48+000 до км 59+000 с 25 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №13 „ Път III-2904 Кардам – Чернооково от км 0+100 до км 6+500 с 38 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №14 „Път III-9002 Присад-ДЗИ – р-н Методиево от км 24+900 до км 29+000 с 64 

бр. орехови дървета; 

- Алея №15 „Път III-9701 Р-н ДЗИ – Малина от км 15+900 до км 18+300 с 20 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №16 „Път III-2903 Красен – Росица от км 24+500 до км 28+200 с 42 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №17 „Път III-9701 Преселенци – Горица от км 23+600 до км 26+000 с 18 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №18 „Път III-2077 Честименско-Каблешково от км 3+300 до км 4+900 с 20 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №19 „Път III-207 Тервел – Кочмар от км 46+400 до км 52+000 с 30 бр. орехови 

дървета; 

- Алея №20 „Път III-207 Кочмар – Жегларци от км 41+100 до км 46+400 с 15 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №21 „Път III-207 Жегларци – Орляк от км 38+600 до км 41+100 с 55 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №22 „Път III-7103 р-н път 71 за Оногур-Оногур от км 0+000 до км 2+500 с 23 

бр. орехови дървета ; 

- Алея №23 „Път III-7106 Подслон – Кочмар от км 5+300 до км 11+000 с 5 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №24 „Път III-293 р-н Загорци – Свобода от км 17+200 до км 20+800 с 16 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №25 „Път III-7103 Бакалово - Терелиг от км 6+100 до км 11+800 с 14 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №26 „Път III-2932 Дяково – Добрин от км 3+000 до км 7+500 с 82 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №27 „Път III-2932 Добрин – Росица от км 8+000 до км 15+000 с 5 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №28 „Път III-293 Александрия – Коритен от км 34+500 до км 39+800 с 6 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №29 „Път III-293 Коритен – Кърджиево от км 40+000 до км 43+700 с 25 бр. 

орехови дървета ; 



- Алея №30 „Път III-7103 Телериг – Крушари от км 12+000 до км 20+000 с 12 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №31 „Път III-2932 Крушари – Дяково от км 1+000 до км 2+800 с 30 бр. орехови 

дървета; 

- Алея №32 „Път III-293 Земенци – Загорци от км 20+800 до км 23+500 с 18 бр. орехови 

дървета; 

- Алея №33 „Път I-9 Граница – Дуранкулак от км 0+500 до км 6+100 със 17 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №34 „Път I-9 Царичино – р-н Двореца от км 58+600 до км 61+000 с 48 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №35 „Път III-296 Вранино – р-н Македонка от км 31+600 до км 33+800 с 51 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №36 „Път III-296 р-н Македонка – Каварна от км 33+800 до км 40+000 с 44 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №37 „Път III-2961 Белгун – Септемврийци от км 7+600 до км 11+500 с 65 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №38 „Път III-2961 Септемврийци – Нейково от км 9+000 до км 16+300 с 40 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №39 „Път III-9002 Дропла – Генерал Тошево от км 18+300 до км 21+900 с 10 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №40 „Път III-9002 Балчик – р-н Кремена от км 1+600 до км 13+600 с 54 бр. 

орехови дървета ; 

ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА 

ЦЕНА 12 028,50 лв. без ДДС 

 

  Обособена позиция 5 – Областно пътно управление гр. Русе 

 

- Алея №1 „Път II-21 Русе-Силистра от км 5+900 до км 8+200“ с 260 бр. орехови 

дървета;  

- Алея №2 „Път II-51 Русе-Пиргово-Мечка от км 1+500 до км 3+100“ със 165 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №3 „Път III-202 Русе-Щръклево-Нисово от км 9+400 до км 13+400“ със 600 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №4 „Път III-501 Русе-Иваново-Бяла от км 33+440 до км 37+760“ с 235 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №5 „Път III-5101 Пет кладенци-Борово от км 2+500 до км 4+720“ със 105 бр. 

орехови дървета; 

 

ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА 

ЦЕНА 5 409,00 ЛВ. БЕЗ ДДС 

 

           Обособена позиция 6 – гр. Силистра 

 
- Алея №1 „Път III-211 Поляна-Попина между населени места с. Поляна и с. Попина от 

км 2+600 до км 7+800“ с 810 бр. орехови дървета; 

- Алея №2 „Път III-207 Алеково-Алфатар между начало на обл. Силистра и разклон за 

с. Бистра от км 64+500 до км 64+900“ с 30 бр. орехови дървета; 



- Алея №3 „Път II-21 Русе-Силистра между разклон за с. Цар Самуил и нас. място с. 

Нова Черна от км 33+400 до км 38+200“ със 190 бр. орехови дървета; 

- Алея №4 „Път II-21 Русе-Силистра между ДЗС с. Нова Черна и разклон с път II-49 от 

км 43+300 до км 46+600“ със 139 бр. орехови дървета; 

- Алея №5 „Път II-21 Русе-Силистра между Антимовско ханче и нас. място с. Търновци 

от км 59+000 до км 63+100“ със 120 бр. орехови дървета; 

- Алея №6 „Път III-205 Исперих-Ст. Караджа-път II-21 между с. Белица и разклон за с. 

Шуменци от км 67+800 до км 71+800“ с 207 бр. орехови дървета; 

- Алея №7 „”Път III-235 от път II-23 – Окорш-Паисиево-Главиница-Малък Преславец“ 

между с. Зафирово и разклон за Долно Оряхово от км 42+000 до км 46+600“ с 530 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №8 „Път III-218 Иширково-Дулово между нас. места с. Иширково и с. Брадвари 

от км 15+080 до км 16+010“ с 49 бр. орехови дървета; 

- Алея №9 “Път III-218 Иширково-Дулово между нас. места с. Брадвари и с. Водно от 

км 21+000 до км 24+130“ с 99 бр. орехови дървета; 

- Алея №10 „Път III-235 от път II-23 – Окорш-Паисиево-Главиница-Малък Преславец“ 

между от км 3+400 до км 4+850“ със 66 бр. орехови дървета; 

- Алея №11 „Път III-235 от път II-23 – Окорш-Паисиево-Главиница-Малък Преславец“ 

от км 6+312 до км 6+863“ с 52 бр. орехови дървета; 

- Алея №12 „Път I-7 Силистра-Шумен между разклон за с. Цар Асен и с. Черковна от 

км 32+793 до км 38+134“ с 437 бр. орехови дървета; 

ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА 

ЦЕНА 22 104,90 ЛВ. БЕЗ ДДС 

 

         Обособена позиция 7 – Областно пътно управление гр. Шумен 
 

- Алея №1 „Път III 701 „/о.п Дулово о.п. Шумен/ - Секулово – Тодор Икономово – 

Никола Козлево – Хърсово – Стоян Михайловски – Нови Пазар /о.п. Шумен – Девня/ 

от км 18+610 до км 20+575“ с общо 83 бр. дървета; 

- Алея №2 „Път III-2075  „/Векилски – Кочмар/ - Орляк – Зърнево – Цани Гинчево – 

Никола Козлево от км 8+932 до км 10+260” с общо 81 бр. дървета; 

- Алея №3 „Път III-7003  „/о.п. Дулово о.п. Шумен/ - Пристое – Каолиново – Лятно – 

Долина – Войвода – Избул – Върбяне – Златна Нива – Царев брод – о.п. Шумен от км 

0+000 до км 5+000” с общо 41 бр. дървета; 

- Алея №4 „Път III 7003 7003  „/о.п. Дулово о.п. Шумен/ - Пристое – Каолиново – 

Лятно – Долина – Войвода – Избул – Върбяне – Златна Нива – Царев брод – о.п. 

Шумен от км 34+559 до км 35+700” с общо 150 бр. дървета; 

- Алея №5 „Път I-2  „Русе – Разград - Шумен – Варна от км 93+500 до км 108+500 ”с 

обшо 572 бр. дървета; 

- Алея №6 „Път I-2  „Русе – Разград - Шумен – Варна от км 112+000 до км 118+453”с 

общо 48 бр. дървета; 

- Алея №7  Път I-2  „Русе – Разград - Шумен – Варна от км 119+000 до км 122+000”с 

общо 234 бр. дървета; 

- Алея №8 „Път I-7 Силистра – Шумен – Ямбол от км 57+000 до км 105+000“ с общо 

287 бр. дървета; 

- Алея №9 „Път III-2006 „/о.п. Шумен – Девня/ Мътница – Мадара – Каспичан /о.п. 

Шумен – Девня/ от км 0+000 до км 4+000” с общо 16 бр. дървета; 

- Алея №10 „Път I-7 Силистра Шумен – Ямбол от км 158+675 до км 159+680“ с общо 

66 бр. дървета; 

- Алея №11 „Път I-7 Силистра Шумен – Ямбол от км 169+481 до км 172+553“ с общо 

227 бр. дървета ; 

- Алея №12 „Път III-7302 Смядово - Златар - Драгоево - Велики Преслав от км 14+334 

до км 15+353 ляво“ с общо 53 бр. дървета ; 



- Алея №13 „Път III-7302 Смядово - Златар - Драгоево - Велики Преслав от км 13+589 

до км 15+727 дясно“ с общо 68 бр. дървета; 

ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА 

ЦЕНА 9293,33 БЕЗ ДДС 

 

 

 

 

 

 

      Обособена позиция 8 – Областно пътно управление гр. Пазарджик 

 
- Алея №1 „Път III-8404 Семичиново – разклон  I-8 от км 4+900 до км 7+910“ с 194 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №2 „Път II-84 Братаница-Ветрен дол от км 4+800 до км 7+800“ с 216 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №3 „Път III-8003 Черногорово – Овчеполци от км 13+600 до км 17+500“ с 381 

бр. орехови дървета; 

- Алея №4 „Път III-8402 Карабунар - Виноградец от км 15+000 до км 18+300“ с 322 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №5 „Път III-8402 Септември – Злокучене от км 7+000 до км 8+700“ със 275 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №6 „Път III-3704 Пазарджик - Бошуля от км 4+800 до км 8+800“ с 408 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №7 „Път III-3704 Бошуля - Ветрен от км 20+300 до км 22+200“ с 268 бр. орехови 

дървета; 

- Алея №8 „Път III-803 Динката - Драгор от км 52+700 до км 55+700“ с 323 бр. орехови 

дървета; 

- Алея №9 „Път III-803 Драгор –п.в. II-37 от км 58+250 до км 59+330“ с 47 бр. орехови 

дървета и „Път III-803 п.в. Драгор – Пазарджик от км 122+900 до км 123+500“ с 54 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №10 „Път III-3706 Разклон II-37 - Дебращица от км 0+000 до км 4+600“ с 472 бр. 

орехови дървета ; 

- Алея №11 „Път III-3706 Дебращица – Црънча - Паталеница от км 5+000 до км 

10+400“ с 206 бр. орехови дървета; 

- Алея №12 „Път I-8 Пазарджик – Пловдив /от разклона за с.Мало Конаре/ от км 

198+000 до км 199+200“ с 115 бр. орехови дървета ; 

 

ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА 

2 601,50 ЛВ. БЕЗ ДДС 

 

Обособена позиция 9 – гр. Търговище 
- Алея №1 „Път I-4 София – Варна от км 220+100 до км 221+570“ с 10 бр. орехови 

дървета ; 

- Алея №2 „Път II-49 гр. Търговище – гр. Разград  от км 4+999 до км 7+000“ със 65 

бр. орехови дървета; 

- Алея №3 „Път III-202 Граница – начало Г.Абланово от км 38+364 до км 40+466“ с 

60 бр. орехови дървета; 

- Алея №4 „Път III-202 Гагово - Попово от км 61+500 до км 66+103“ с 270 бр. 

орехови дървета ; 



- Алея №5 „Път III-2002 Садина – Начало гора  от  км 22+768 до км 25+844“ със 90 

бр. орехови дървета ; 

- Алея №6 „Път III-2002 Край гора – начало Зараево от км 26+700 до км 27+846“ с 25 

бр. орехови дървета ; 

- Алея №7 „Път III-2002 край Зараево – Попово(Лом) от км 29+500 до км 32+500“ с 

26 бр. орехови дървета ; 

- Алея №8 „Път III-5102 Мировец – Буховци – Надарево – Дългач - Певец от км 

2+670 до км 3+940“ със 85 бр. орехови дървета; 

- Алея №9 „Път III-5102 Мировец – Буховци – Надарево – Дългач - Певец  от км 

26+244 до км 27+095“ със 60 бр. орехови дървета; 

ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА  

3999,38 ЛВ. БЕЗ ДДС 

 

 

 

Обособена позиция 10 –  Ямбол 

 

- Алея №1 „Път I-7 р-н Чарган-Окоп-р-н Коневец от км 256+623 до км 265+000 с 

общо 40 бр. орехови дървета; 

- Алея №2 „Път III-536 Ямбол-Овч. Кладенец-граница ОПУ-Стара Загора (между гр. 

Ямбол и с. Роза) от км 5+640 до км 8+800 с общо 37 бр. орехови дървета; 

- Алея №3 „Път III-5308 II-53-Калчево-Ст.Караджово-II79 (между Калчево и 

Саранско) от км 9+400 до км 10+000 с общо 16 бр. орехови дървета; 

- Алея №4 „Път III-5503 Златаре-Бояджик-Болярско-III-536 (между Болярско и к-ще 

III-536) от км 31+500 до км 35+800 с общо 24 бр. орехови дървета; 

- Алея №5 „Път III-7602 граница РПС-Тополовград-Голям Манастир-Инзово-Роза-

536“ от км 26+000 до км 29+600 с общо 35 бр. орехови дървета и от км 37+700 до 

км 38+900 с общо 38 бр. орехови дървета; 

- Алея №6 „Път I-6 Мараш-Лозенец-граница ОПУ Бургас“ от км 421+100 до км 

424+100 с общо 110 бр. орехови дървета; 

- Алея №7 „Път I-7 Петолъчката-Зимница- р-н Чарган“ от км 232+400 до км 240+000 

с общо 103 бр. орехови дървета; 

- Алея №8 „Път III-707 Мараш-Стралджа-Александрово от км 0+000 до км 4+300 с 

общо 110 бр. орехови дървета, от км 22+500 до км 25+400 с общо 23 бр. орехови 

дървета и от км 27+800 до км 30+000 с общо 44 бр. дървета; 

- Алея №9 „Път III-5305 Ямбол-Веселиново от км 6+000 до км 8+000 с общо 7 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №10 „Път III-7072 Недялско-Иречеково-Търнава-обход Ямбол от км 20+000 

до км 26+600 с общо 142 бр. орехови дървета; 

 

ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА 5576,85 

ЛВ. БЕЗ ДДС 

 

 

Обособена позиция 11 – гр. Плевен 

 



- Алея №1 „Път I-3 от км 56+607 до км 77+810 с общо 1552 бр. орехови дървета; 

- Алея №2 „Път III-3402 – от км 11+010 до км 14+820 с общо 164 бр. орехови 

дървета: 

ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА 13 899,60 

ЛВ. БЕЗ ДДС 

 

Обособена позиция 12: ОПУ – КЮСТЕНДИЛ – Ябълки 
 

- Алея №1 „Път I-1 Даскалово – о.п. Дупница – о.п. Благоевград“ с общо 47 бр. 

ябълкови дървета; 

- Алея №2 „Път II-62 о.п. Кюстендил – о.п. Дупница – Клисура“ с общо 109 бр. 

ябълкови дървета: 

- Алея №3 „Път III-6204 о.п. Дупница – Ресилово – Овчарци – Сапарева баня (о.п. 

Дупница – Клисура“ с общо 89 бр. ябълкови дървета; 

- Алея №4 „Път I-6 Граница Македония – Гърляно – обходен път Кюстендил – 

Радомир“ с общо 135 бр. ябълкови дървета; 

- Алея №5 „Път III-601 о.п. Кюстендил – Драговищица – Долно Уйно – Граница 

Сърбия“ с общо 57 бр. ябълкови дървета; 

- Алея №6 „Път III-6001 Гърляно – Долно село – Бобешино – Коприва“ с общо 7 бр. 

ябълкови дървета; 

- Алея №7 „Път III-6203 (o.п. Кюстендил – о.п. Дупница) – Търновлак – Багренци – 

Гирчевци- Жабокрът – (о.п. Кюстендил – Радомир) с общо 47 бр. ябълкови 

дървета; 

 

      ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА:  

       

 2260,00 лв. БЕЗ ДДС 
 

Обособена позиция 13: ОПУ – КЮСТЕНДИЛ – Круши 

 
- Алея №1 „Път II-62 о.п. Кюстендил – о.п. Дупница – Клисура“ с общо 30 бр. 

крушови дървета; 

- Алея №2 „Път III-602 (о.п. Кюстендил – Радомир) – Коняво – Горна Козница – 

Мала Фуча – Бобов дол“ с общо 420 бр. крушови дървета; 

- Алея №3 „Път III-6203 (о.п. Кюстендил – о.п. Дупница) – Търновлак - Багренци – 

Гирчевци – Жабокрът – (о.п. Кюстендил – Радомир) с общо 10 бр. крушови 

дървета; 

- Алея №4 „Път III-6222 (Четирци – Църварица) Ваксево – Смоличано – Пелатиково 

– Рашка Гращица – Згурово – Берсин – Граница – (о.п. Кюстендил – о.п. Дупница) 

с общо 335 бр. крушови дървета; 

 

     ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА: 

        1934,17 ЛВ. БЕЗ ДДС 
 

 

Обособена позиция 14 - ОПУ – КЮСТЕНДИЛ – ОРЕХИ 
 

- Алея №1 „Път I-1 Даскалово – о.п. Дупница – о.п. Благоевград“ с общо 18 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №2 „Път I-6 Граница Македония – Гърляно – обходен път Кюстендил – 

Радомир“ с общо 12 бр. орехови дървета; 



- Алея №3 „Път II-62 о.п. Кюстендил – о.п. Дупница – Клисура“ с общо 66 бр. 

орехови дървета; 

- Алея №4 „Път III-107 (o.п. Дупница – о.п. Благоевград) – Кочериново – Рила – 

Рилски манастир – Кирилова поляна“ с общо 21 бр. орехови дървета 

- Алея №5 „Път III-601 o.п. Кюстендил – Драговищица – Долно Уйно – Граница 

Македония“ с общо 17 бр. орехови дървета; 

- Алея №6 „Път III-602 (o.п. Кюстендил – Радомир) – Коняво – Горна Козница – 

Мала Фуча – Бобов дол“ с общо 19 бр. орехови дървета; 

- Алея №7 „Път III-621 (o.п. Кюстендил – о.п. Дупница) – Невестино – Катрище – 

Горна Гращица“ с общо 19 бр. орехови дървета; 

- Алея №8 „Път III-622 (o.п. Кюстендил – о.п. Дупница) Невестино – Катрище – 

Църварица – Черна скала – Граница Македония“ с общо 45 бр. орехови дървета; 

- Алея №9 „Път III-1005 (о.п. Дупница – о.п. Благоевград) – Смочево – Рила с общо 7 

бр. орехови дървета; 

- Алея №10  „Път III-6204 o.п. Дупница – Ресилово – Овчарци – Сепарева баня (о.л. 

Дупница – Клисура)“ с общо 209 бр. орехови дървета; 

- Алея №11 „Път III-6222 (Четирци – Църварица) Ваксево – Смоличано – 

Пелатиково – Рашка Гращица – Згурово – Берсин – Граница – (о.п. Кюстендил – 

о.п. Дупница) с общо 5 бр. орехови дървета;  

- Алея №12 „Път III-104 (о.п. Дупница – о.п. Благоевград) – Бобошево – Четирци“ с 

общо 339 бр. орехови дървета. 

      

ОБЩА НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА: 

 2104,17 ЛВ. БЕЗ ДДС 

 

ІІІ. Начална тръжна цена по обособени позиции, определена по реда на чл.66, ал.2 

от Вътрешните правила, след приспадане на стойността на задължението на купувача: 

 

Пор. № на 

алеята  

 

Брой  дървета с плод Начална тръжна 

цена 

в лева, без вкл.ДДС 

 

10% депозит от 

начална тръжна 

цена, в лева без 

вкл. ДДС 

Обособена 

позиция 1 - 

Бургас 

3058 24769,80 2476,98 

Обособена 

позиция 2 – 

Велико Търново 

850 10200,00 1020,00 

Обособена 

позиция 3 – 

Варна 

3302 26746,20 2674,62 

Обособена 

позиция 4 – 

Добрич 

1485 12028,50 1202,85 

Обособена 

позиция 5 – Русе 

1365 5409,00 540,90 

Обособена 

позиция 6 – 

Силистра 

2729 22104,70 2210,47 

Обособена 

позиция 7 – 

1926 9293,33 929,33 



Шумен 

Обособена 

позиция 8 – 

Пазарджик 

3281 2 601,50 260,15 

Обособена 

позиция 9 – 

Търговище 

711 3999,38 399,94 

Обособена 

позиция 10 – 

Ямбол 

729 5576,85 557,68 

Обособена 

позиция 11 - 

Плевен 

1716 13899,60 1389,96 

Обособена 

позиция 12 – 

Кюстендил 

ябълки 

491 2260,00 226,00 

Обособена 

позиция 13 – 

Кюстендил 

круши 

795 1934,17 193,41 

Обособена 

позиция 14 – 

Кюстендил орехи 

777 2104,17 210,41 

 Общ  брой: 23 215 Обща цена :  

140 325.7 лв. 

 

 

  
 

ІV. Тръжната документация се получава от деловодство на Централна 

администрация на Агенция „Пътна инфраструктура“ или от деловодството на някое от 

Областните пътни управления, участващи в тръжната процедура срещу представен банков 

документ за преведената сума  от 10,00 лв. по сметка на Агенция „Пътна инфраструктура: 

 

IBAN BG66BNBG96613100165901 

BIC BNBGBGSG 

БНБ СОФИЯ 

 

Срок на получаване на тръжната документация -  до 17.00 ч. на 13.08.2015  г., а при 

повторно провеждане на търга – до 17.00 ч. на 31.08.2015 г. 

 

            V. Местонахождение, време и условия за оглед на вещите:  

            Оглед на ореховите насаждения, предмет на търга – може да се прави всеки 

работен ден от 9.00 до 17.00 ч. до деня, предхождащ този за провеждане на търга. 

Всеки от кандидатите за участие в търга има право да огледа пътищата (алеите), за 

които ще наддава за съответната обособена позиция. За целта се подава писмено искане 

до Директора на съответното Областно пътно управление, попадащо за някоя от 

обособените позиции ведно с доказателство за платена такса за закупена документация. В 

искането си кандидатът следва да отбележи алеите , които иска да огледа, както и да 

посочи телефон за връзка. 

Директорът на съответното Областно пътно управление определя служител на 

управлението, с който кандидатът извършва оглед на заявените алеи (по пътища). 

 



VІ. Размер на депозита за участие:  

            Кандидатът  внася депозит, в размер на 10% от началната тръжна цена на 

плодовете от съответната обособена позиция за която участва в търга, съгласно чл.21, ал.1 

от Наредба №7/1997 г. за продажба на движими вещи частна държавна собственост. 

Депозитът се внася по банков път по сметка на Агенция „Пътна инфраструктура“: 

 

IBAN BG03BNBG96613300165903 

BIC BNBGBGSD 

БНБ СОФИЯ 

 

    VІІ.   Начин на плащане цена  на  плодовете - в срок от 3 три работни дни от 

закриване на търга, по банков път, по сметка IBAN BG66BNBG96613100165901 и с него 

се сключва договор за покупко-продажба. 

 

VІІІ. Определям следния състав на комисията за провеждане на търга: 

Председател: Татяна Георгиева Драгнева-началник отдел АО - ОПУ-Шумен 

  и 

            Членове:  

             1. Ивета Албертова Димитрова- началник отдел АО - ОПУ-Кюстендил 

             2. инж. Радостин Петков Русинов- гл. експерт ОПУ-Бургас 

              

              Резервни членове: 

1. Северина Танова-Върбанова- гл.юрисконсулт в ОПУ-Плевен 

2. инж. Таня Василева Димитрова- гл.експерт в отдел ИРД- ОПУ-Търговище 

                    

            След провеждане на търга, комисията  съставя и подписва тръжен протокол в три 

екземпляра.  

Резултатът от проведения търг се обявява  до края на работния ден. 

 Обявлението за организиране на търга да се обяви в един централен, един местен 

ежедневник и сайта на АПИ, не по-късно от една седмица преди датата, определена за 

провеждане на търга. 

   

Заповедта да се обяви на  таблото в ЦА на АПИ, както и във всички Областни 

пътни управления по съответните обособени позиции. 

 Копие от настоящата заповед да се връчи на състава на комисията .  

 

 

 

ИНЖ. ЛАЗАР ЛАЗАРОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УПРАВИТЕЛНИЯ СЪВЕТ НА 

АГЕНЦИЯ „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА“ 

 


